

Essity Czech Republic s.r.o.
Sokolovská 100/94
188 00 Praha

Doručováno e-mailem

Naše zn.: 2021/36146/FNBčno- 28.11 - Ka
Vaše zn.: -

V Brně dne 25. 2. 2021

Poskytnutí informací dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon)

Vážení,

Dne 16. 2. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona. K Vaším dotazům sdělujeme následující:

1. Kdy končí lhůta odběru inkontinenčních pomůcek dle stávající uzavřené smlouvy?

Smlouva je uzavřena do 20. 7. 2022

2. Jakým způsobem probíhá výběr dodavatele inkontinenčních pomůcek – jedná se o veřejné výběrové řízení?

Ano, jedná se o veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném zadávacím řízení.

3. Jaké inkontinenční pomůcky, resp. od jakého výrobce zdravotnických prostředků, zdravotnické zařízení nakupuje (v současnosti a v průběhu období jednoho roku předcházejícího podání této žádosti) od svých dodavatelů a v jakém množství?

Viz příloha č. 1

4. Jaká je nákupní cena zdravotnického zařízení za inkontinenční pomůcky dle písm. a)?

Jednorázové absorpční podložky – jednotkové ceny:

Rozměr 40 x 60 - 2,31 Kč bez DPH

Rozměr 60 x 90 - 4,32 Kč bez DPH

Plenkové kalhotky denní pro dospělé mobilní pacienty:

Velikost M (obvod boků 80 – 120 cm) – 12,60 Kč bez DPH

Velikost L (obvod boků 100 – 150 cm) – 14,88 Kč bez DPH

Velikost XL (obvod boků 130 – 170 cm) – 17,71 Kč bez DPH

S pozdravem

Mgr. Lenka Kaňová Glajchová, MBA
vedoucí Oddělení právních věcí